PAGE
3

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2016г.

                          № 126
город Серов

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Серовском городском округе, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 25.01.2008г. № 78 «О создании антинаркотической комиссии в Серовском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Серовском городском округе, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 25.01.2008г. № 78 «О создании антинаркотической комиссии в Серовском городском округе», следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

- Зонова Станислава Александровича;

- Кузнецова Илью Васильевича;

2) включить в состав членов комиссии:

- Шумилова Александра Анатольевича – начальника линейного отдела полиции на станции Серов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель председателя Думы
Серовского городского округа

            А.Н. Якимов